



DOLNOŚLĄSKI  
URZĄD WOJEWÓDZKI  
we WROCŁAWIU

Wrocław, 10 czerwca 2024 r.

Zamawiający:

**Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu**  
**plac Powstańców Warszawy 1**  
**50-153 Wrocław**

Znak sprawy: **OR-ZP.272.2.2024**

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym nr **OR-ZP.272-7/24/ZP/TP1** pn.: **Zakup i dostawa dwóch samochodów osobowych na rzecz Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, część I - Zakup i dostawa samochodu patrolowego osobowego (radiowóz) z napędem silnikowym dla Oddziału Celnego Towarowego Port Lotniczy Wrocław-Strachowice**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje, że od uczestnika postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie nr 1. W projekcie umowy, w § 4, ust. 9 mowa jest o "nieodpłatnych serwisach gwarancyjnych". Prosimy o doprecyzowanie zapisu, co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem - czy chodzi o naprawy gwarancyjne, czy bezpłatne, okresowe (coroczne) przeglądy serwisowe?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przez zapis „nieodpłatne serwisy gwarancyjne” ujęty w § 4 ust. 9 projektu umowy, rozumie bezpłatne, okresowe przeglądy serwisowe, wynikające z zaleceń producenta samochodu, przeprowadzane w okresie gwarancji samochodu.**

Pytanie nr 2. Jakich rocznych przebiegów spodziewa się Zamawiający dla dostarczanego w ramach niniejszego postępowania samochodu?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu do 15 000 km.**

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy wynoszącej 73,50 kW, tj. 99,96 KM, która handlowo została określona na poziomie 100 KM?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem o mocy mniejszej niż 100 KM.**

Zamawiający informuje, że niniejsze pismo pozostaje bez wpływu na treść ogłoszenia o zamówieniu i nie powoduje zmiany terminu składania ofert. Odpowiedź na pytania została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: **bip.duw.pl** i na platformie zakupowej pod adresem: **duw.ezamawiajacy.pl**

DYREKTOR WYDZIAŁU  
INFRASTRUKTURY

*Justyna Kucharzewska*

.....  
(podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej)